
O B J E D N Á V K A číslo :  151/2018

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 63077639 DIČ: CZ63077639

Wolters Kluwer ČR, a.s.

Bankovní spojení

Číslo účtu / U Nákladového nádraží 

130  00  Praha 3

Objednáváme: Specializace Ochrana osobních údajů (GDPR) - ASPI
Objednávám specializaci  Ochrana osobních údajů (GDPR) - veřejná

správa obsahující:

-          Komentář k Obecnému nařízení o ochraně osobních údajů

           (2016/679/EU)

-          Komentář k zákonu č. 101/2000 Sb.

-          Přehled judikatury vztahující se k právní úpravě na

           ochranu osobních údajů

-          Komentované vzory smluv a podání

-          ASPI Navigátor GDPR

-          Dokumenty ÚOOÚ (věstníky, stanoviska, sdělení,

           metodické pokyny)

-          Monografii: Ochrana osobních údajů v aplikační praxi

-          Monografii: GDPR - praktická příručka implementace

Počet uživatelů licence: 1

Dosavadní licence XV936 bude rozdělena na 4 plus 1 - do které

bude přidělen modul GDPR veřejná správa.

Cena ročního předplatného:  3990, - Kč (bez DPH 21%).

Poměrná část předplatného v roce 2018 je ve výši  1995,- Kč bez

DPH (21%)

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 20.06.2018

Vyřizuje : Mgr. Ivana Petrášová - vedoucí odboru tajemníka, právník

Telefon : 416 571 170

E-mail: ivana.petrasova@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


